Администрация Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района  Ивановской области
постановление
от   09.01.2019 г. №  3  А
Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области на 2019 финансовый год

В соответствии с ч. 10, 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг" Администрация Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области постановляет:

1. Утвердить  план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области на 2019 финансовый год (прилагается).

2. Разместить  план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области на 2019 финансовый год в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на начальника финансового отдела Мочалову Т.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Перемиловского

 сельского поселения                                                                  А.Н. Зайчиков
PAGE